
 
 
prot. n. 1953  del 30 novembre 2017 

class. VII/1 disp. 253 /2017 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 
 

 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
 

 
VISTO l'art. 21 quinquies della legge n. 241 del1990;  
VISTA la nota prot. n. 0080339 del 10 ottobre 2017 dell’Area per 
l’internazionalizzazione, nella quale viene individuato il profilo professionale per la 
selezione di Credential Evaluators; 
VISTA la verifica preliminare di conferimento di collaborazione, prot. n. 235/2017 del 
9 novembre 2017, che riprende i requisiti previsti dalla nota in premessa e dalla 
quale non sono emerse disponibilità di personale all’interno all’Amministrazione; 
VISTO il bando n. 248/2017 del 24/11/2017 Prot. 1507 con il quale è stata indetta 
una selezione per il conferimento di n. 3 incarichi di lavoro autonomo per 
l’espletamento delle attività di credential evaluators; 
RILEVATO un errore materiale nell’indicazione dei requisiti per l’ammissione alla 
procedura comparativa, di cui all’art. 3 del bando in premessa, che non 
corrispondono a quelli indicati nella verifica preliminare di conferimento di 
collaborazione, prot. n. 235/2017 del 9 novembre 2017 prot. 1380, né tantomeno a 
quelli indicati nella sopra citata nota dell’Area per l’internazionalizzazione; 

 
DISPONE 

 
 
La revoca del bando n. 248/2017 del 24/11/2017 Prot. 1507, per il conferimento di 
n. 3 incarichi di lavoro autonomo per l’espletamento delle attività di credential 
evaluators da attivare per le esigenze della Facoltà di Economia e la pubblicazione 
di un nuovo bando. 
Tale provvedimento verrà pubblicato sul sito web di Ateneo e trasmesso via PEC ai 
candidati che eventualmente abbiano già presentato la propria candidatura alla 
selezione oggetto di revoca. 
 
 
 
      Il Preside 
     f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

mailto:presidenzaeconomia@uniroma1.it
http://www.economia.uniroma1.it

